



Oslo Roundtable

Litteraturhuset

June 13th, 2018

Technology at work: Rethinking Life-long learning

Future Learning Lab inviterer til "heldagsrundebord" i interaktivt format og med gode anledninger til samtale. Internasjonale paneldeltakere på høyt nivå og nettverksbygging.

Klikk her:

[Program](#)

Wergelandsahallen, nede i kjelleren

Karl Mehta, CEO EdCast:

Den fjerde industrielle revousjon – arbeidsmarked i endring

Phil Komarny, VP Salesforce / **Janet Walkow**, U. of Texas

Blockchain, MOOCs, nye nettverk: Framtidsperspektiv på læring

Keith Devlin / Michael Shanks, Stanford University

Teknologi, samfunnsendring og verdier: Menneske i sentrum

June Breivik (Kulturtanken), Yngvar Ugland (DnB), og mange flere norske og nordiske i paneler og i publikum: Se neste side.

Oslo Roundtable er en del av vår årlige World Learning Summit



INVITASJON

Siden 2010 har Future Learning Lab årlig arrangert workshops, konferanser og symposier internasjonalt og nasjonalt på vår hjemmearena ved Universitetet i Agder, Kristiansand. Vårt utgangspunkt er å skape en arena for den gode og viktige samtalen om hvordan samfunnets rivende teknologiske utvikling framtvinger nye tilnærminger til læring og tenkemåter om læring i praksis. Personer fra ulike fagområder, entreprenører og politikere inviteres hvert år til disse samtalene. Vi matcher fram et internasjonalt perspektiv, med solid norsk deltakelse.

I år har vi gleden av å invitere til Oslo Roundtable, på Litteraturhuset. Arrangementet er åpent og det er ikke stort. Det skal det heller ikke være. Utgangspunktet er nettopp samtalen. Derfor inviteres en rekke internasjonale kapasiteter også tilbake hvert år. Og derfor ekspanderer dette nettverket år for år.

Programmet i sin helhet finner du her. Er du student, i en oppstartfase eller ansatt i en sammenheng med bregrensede midler, ta kontakt med oss direkte, så vi kan se hva vi kan få til.

Billettene finner du her.

Fra programmet – sjekk ut detaljene på vår nettside:

Karl Mehta: Serieentreprenør, World Economic Forum fellow, Silicon Valley investor, Barack Obamas første Innovation Fellow.

Keith Devlin: Entreprenør, professor, HStar
Direktør Stanford University

Michael Shanks: Bl.a. Stanford Humanities Lab

Phil Komarny: Læringsenreptenør, Salesforce

Janet Walkow: Bl.a. MOOC pioner, U of Texas

June Breivik: Bokforfatter, Kulturtanken

Yngvar Ugland: DnB og digitalisering

Oddgeir Tveiten: Future Learning Lab, UiA

Truls Berg: Open Innovation Lab of Norway

Tone Ringstad: Center for Creative Leadership

Donna Kidwell: Webstudent International

Eilf Trondsen: Silicon Vikings, SBI

Programmet vil være under utvikling til konferansedagen. Vi tar imot tips til utfylling av de respektive rundebordene vi setter sammen. Mastergrads-studenter vil filme og dokumentere samtalene. Sluttresultatet fra dagens samtaler vil foreligge som rapport og som video på våre nettsider.